
Id: FCJMD-NDVCV-PYLIU-FBIDV-IGGUS. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR V/30/2011
RADY GMINY BARCIANY

z dnia 24 lutego 2011 r.

w sprawie zmian w Statucie Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Barcianach 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. " h" oraz art. 40 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( jedn. t. z 2001 roku Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami)- Rada Gminy Barciany 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W rozdziale IV Statutu Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Barcianach (Dz.Urz.Woj. 
Warm.- Maz. z 2008r Nr 17, poz. 483, zm. 2008, Nr 199, poz. 3111, 2010 Nr 211, poz. 2853) stanowiącym 
załącznik do Uchwały Nr XIV/61/ 2007 Rady Gminy Barciany z dnia 12 grudnia 2007 roku w sprawie nadania 
statutu Zakładowi Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Barcianach wprowadza się następujące zmiany: 

1. 1. w § 5 ust.2 dodaje się lit. "d " w brzmieniu : " d) utrzymanie dróg, ulic, placów, parków, mostów 
i zieleńców, przystanków autobusowych oraz porządku i czystości w zakresie uzgodnionym z gminą, w tym 
zimowe utrzymanie", 

2. w § 5 ust.2 dodaje się lit. "e" w brzmieniu : "e) nadzór nad prawidłową eksploatacją sieci oświetlenia 
ulicznego na terenie gminy" 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko - Mazurskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Wiesława Małgorzata                  
Kłaczko-Dyjas 


